

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Hostrupsvej 26, 1.2
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

NFM Gulve A/S

Formervangen 15A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 96 45 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2025.

Leif Robert Gustavsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NFM Gulve A/S Formervangen 15A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 96 45 10
	Stiftet: 8. juli 2015
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nils Börje Gustavsson, formand Leif Robert Gustavsson Emma Gustavsson
Direktion	Leif Robert Gustavsson, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Glostrop Holding AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og formidling af byggeprodukter, samt entreprisopgaver indenfor byggebranchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.061.207 mod 3.994.117 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275.004 mod -1.936.152 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2024, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabet 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.061.207	3.994.117
1 Personaleomkostninger	-4.970.803	-5.151.317
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-595.695	-581.929
Driftsresultat	494.709	-1.739.129
Andre finansielle indtægter	203.141	2.073
2 Øvrige finansielle omkostninger	-422.846	-282.527
Resultat før skat	275.004	-2.019.583
Skat af årets resultat	0	83.431
Årets resultat	275.004	-1.936.152
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	275.004	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.936.152
Disponeret i alt	275.004	-1.936.152

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	10.234.017	10.405.870
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	873.296	1.275.790
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.107.313</u>	<u>11.681.660</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.107.313</u>	<u>11.681.660</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.459.100	1.110.059
Varebeholdninger i alt	<u>1.459.100</u>	<u>1.110.059</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.321.387	2.590.957
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	137.482	4.998.294
Tilgodehavende selskabsskat	0	69.000
Andre tilgodehavender	<u>72.497</u>	<u>1.024.618</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.531.366</u>	<u>8.682.869</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.990.466</u>	<u>9.792.928</u>
Aktiver i alt	<u>18.097.779</u>	<u>21.474.588</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.737.535	2.462.531
Egenkapital i alt	<u>3.237.535</u>	<u>2.962.531</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.093.801	2.212.257
Gæld til pengeinstitutter	392.833	630.336
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.486.634</u>	<u>2.842.593</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	353.171	352.686
Gæld til pengeinstitutter	904.861	800.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.092.496	6.514.047
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.067.932	7.163.943
Anden gæld	955.150	838.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.373.610</u>	<u>15.669.464</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.860.244</u>	<u>18.512.057</u>
Passiver i alt	<u>18.097.779</u>	<u>21.474.588</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.522.802	4.587.437
Pensioner	344.774	471.635
Andre omkostninger til social sikring	100.407	92.245
Personaleomkostninger i øvrigt	2.820	0
	4.970.803	5.151.317
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	265.608	216.603
Andre finansielle omkostninger	157.238	65.924
	422.846	282.527
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	10.686.357	10.686.357
Kostpris 31. december 2024	10.686.357	10.686.357
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-280.487	-93.006
Årets afskrivninger	-171.853	-187.481
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-452.340	-280.487
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.234.017	10.405.870

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2024	2.362.519	1.516.039		
Tilgang i årets løb	40.515	881.480		
Afgang i årets løb	-100.000	-35.000		
Kostpris 31. december 2024	2.303.034	2.362.519		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.086.729	-692.281		
Årets afskrivninger	-423.842	-394.448		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	80.833	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.429.738	-1.086.729		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	873.296	1.275.790		
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	137.482	4.998.294		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	137.482	4.998.294		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	137.482	4.998.294		
	137.482	4.998.294		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.214.544	120.743	2.093.801	1.637.874
Gæld til pengeinstitutter	625.261	232.428	392.833	0
	2.839.805	353.171	2.486.634	1.637.874

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.215, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 10.234.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 393, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.459
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.321
Driftsmidler	873

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 43. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 til 43 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.179.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet sædvanlige garantier i forbindelse med entreprisarbejde. Entreprisegarantier udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 4.972.
